

Vredo Danmark ApS

Sønderbyvej 4, Sdr. Nissum, 6990 Ulfborg

CVR-nr. 35 88 99 81

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. april 2020.

Maarten Lerink
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vredo Danmark ApS Sønderbyvej 4 Sdr. Nissum 6990 Ulfborg
	CVR-nr.: 35 88 99 81
	Stiftet: 18. juni 2014
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår
Direktion	Maarten Lerink
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Ringkjøbing Landbobank A/S
Modervirksomhed	Lerink Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at drive handel med og reparation af landbrugs- og skovmaskiner og andre hermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.686 t.kr. mod 2.326 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.337 t.kr. mod 376 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 5.583 t.kr, svarende til en egenfinansiering på 58,2 % af de samlede aktiver på 9.588 t.kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	3.685.581	2.325.884
1 Personaleomkostninger	-1.725.505	-1.499.813
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-201.337	-273.968
Resultat før finansielle poster	1.758.739	552.103
Finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	0	4.183
Andre finansielle indtægter	7.676	-21.358
2 Finansielle omkostninger	-52.154	-51.987
Resultat før skat	1.714.261	482.941
Skat af årets resultat	-377.459	-107.049
Årets resultat	1.336.802	375.892
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.583.364	400.000
Disponeret fra overført resultat	-1.246.562	-24.108
Disponeret i alt	1.336.802	375.892

Balance 31. december

Aktiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	513.152	295.351
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>513.152</u>	<u>295.351</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>513.152</u>	<u>295.351</u>
Omsætningsaktiver			
	Handelsvarer og hjælpematerialer	7.086.099	8.147.849
	Varebeholdninger i alt	<u>7.086.099</u>	<u>8.147.849</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	962.534	698.715
	Andre tilgodehavender	257.080	36.955
	Periodeafgrænsningsposter	<u>38.383</u>	<u>12.288</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.257.997</u>	<u>747.958</u>
	Likvide beholdninger	<u>731.222</u>	<u>758.520</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>9.075.318</u>	<u>9.654.327</u>
	Aktiver i alt	<u>9.588.470</u>	<u>9.949.678</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
	500.000	500.000
4 Virksomhedskapital	2.500.000	3.746.562
Overført resultat	2.583.364	400.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>5.583.364</u>	<u>4.646.562</u>
Egenkapital i alt		
Hensatte forpligtelser		
	1.093	3.961
Hensættelser til udskudt skat	460.000	910.000
Garantiforpligtelser	<u>461.093</u>	<u>913.961</u>
Hensatte forpligtelser i alt		
Gældsforpligtelser		
	1.000.183	2.631.190
Gæld til pengeinstitut	1.024.690	941.470
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.032.944	537.931
Gæld til tilknyttet virksomhed	31.739	54.852
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	380.327	145.939
Selskabsskat	74.130	77.773
Anden gæld	<u>3.544.013</u>	<u>4.389.155</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.544.013</u>	<u>4.389.155</u>
Passiver i alt	<u>9.588.470</u>	<u>9.949.678</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Noter

	2019	2018
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	658.860	695.472
Pensioner	1.000.000	752.399
Andre omkostninger til social sikring	66.645	51.942
	1.725.505	1.499.813
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
2. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttet virksomhed	22.704	14.795
Andre finansielle omkostninger	29.450	37.192
	52.154	51.987
	31/12 2019	31/12 2018
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	1.291.000	1.291.000
Tilgang i årets løb	427.684	0
Afgang i årets løb	-174.000	0
Kostpris 31. december	1.544.684	1.291.000
Af- og nedskrivninger 1. januar	-995.649	-737.449
Årets afskrivninger	-186.683	-258.200
Tilbageførte afskrivninger, afhændede aktiver	150.800	0
Af- og nedskrivninger 31. december	-1.031.532	-995.649
Regnskabsmæssig værdi 31. december	513.152	295.351
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	3.746.562	3.770.670
Årets overførte resultat	-1.246.562	-24.108
	2.500.000	3.746.562

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, der udgør 1.000 t.kr. pr. 31. december, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	7.086 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	963 t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	40 t.kr.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt om leje af erhverv- og beboelseslokaler med en årlig husleje på 360 t.kr.

Selskabet har garantiforpligtelser på de solgte maskiner i overensstemmelse med branchens normale garantiregler.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lerink Holding ApS, CVR-nr. 36 06 52 14 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 311 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
